®" Prefeitura de

angu

AVISO DE IMPUGNAÇÃO E ESCLARECIMENTOS AO EDITAL

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA AVISO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL. O Pregoeiro Oficial,
no uso de suas atribuições legais faz constar que no dia 06/08/2021, foram
impetrados impugnação e pedidos de esclarecimentos ao Edital do Pregão
Eletrânico ng 03/2021-SEINFRA AQUISIÇÃO DE E(IUIPAMENTOS PARA
IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE USINA DE ASFALTO MÓVEL DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA- CE. A
impugnação e o termo de julgamento encontram-se nos autos do processo à
disposição dos interessados para consulta

Tianguá-CE, 10 de Agosto de 2021

..,..b ,a.,w4à
Deid .júnior do Nascimento

Pregoeiro

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - vwwv.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178.f0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipalde Tlanguá/CE, a RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO AO EDITAL DO
PREGÃO ELETRÕNICO NP 03/2021-SEINF

Tianguá/CE, 10 de Agosto de 2021

.k.l l.ü.üc..:L 'Umwd
DeicrJunior do Nascimento

Pregoeiro

Av. Moisés Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178.'ooo1-20 - CGF: 06.920.164-1 - Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888